
Farní týdeník 
 

13. neděle v mezidobí, 30. června 2024
 

 

Bohoslužby 

30. června 2024 (13. neděle v mezidobí) 
Pondělí 1. 7. – Pondělí 13. týdne v mezidobí  

Úterý 2. 7. – Úterý 13. týdne v mezidobí 17.30 Kralupy nad Vltavou 

Středa 3. 7. – Svátek sv. Tomáše, apoštola 18.00 Veltrusy  
Čtvrtek 4. 7. – Památka sv. Prokopa, opata 18.00 Chržín 

Pátek 5. 7. – Slavnost sv. Cyrila, mnicha a Metoděje, biskupa, 

patronů Evropy, hlavních patronů Moravy – doporučený svátek 

9.30 Velká Bučina 

17.30 Kralupy nad Vltavou 

Sobota 6. 7. – Sobota 13. týdne v mezidobí 10.00 Holubice 

Neděle 7. 7. – 14. neděle v mezidobí 8.00 Velvary 

9.30 Kralupy nad Vltavou 
 

Co nás čeká v tomto týdnu? 
 

• V tomto týdnu začíná ve farnosti platit nový pořad 

bohoslužeb. Aktuální informace naleznete vždy ve farním 

týdeníku. 

 
• Po každé nedělní mši svaté v Kralupech je možné zajít na 

faru a zde se společně setkávat. 

 
• V pondělí si připomínáme 120 let od založení kralupské 

farnosti. 
 

• Ve středu se budeme společně modlit ve Veltrusech 

DMC, nešpory. První středu v měsíci se budeme nešpory 

modlit při mši svaté. 

 
• V pátek slavíme slavnost sv. Cyrila a Metoděje, v naší 

zemi se jedná o doporučený svátek. Mše svatá v 9.30 bude 

ve Velké Bučině, kde je kaple zasvěcená těmto patronům. 
 

• V pátek bude mše svatá v Kralupech v 17.30. Po mši 

svaté se pomodlíme litanie k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu  

a zásvětnou modlitbu. 
 

• Se změnou pořadu bohoslužeb se mění také páteční 

adorace. Ty budou v pátek po mši svaté každý týden, tedy  

i první pátek. Adorace bude asi 30minutová, tedy do cca 

18.50. Jen na první pátek bude adorace minimálně do 19 h. 

Vždy budu k dispozici ke slavení svátosti smíření. Na první 

pátek, pokud by byl větší zájem, budu zpovídat až do doby, 

kdy budou zájemci. Do té doby bude také možnost adorace. 
 

• V sobotu bude první sobota v měsíci. Budeme se 

pravidelně scházet v Holubicích. Od 9.30 se budeme modlit 

růženec, v 10 h bude mše svatá, zakončená zásvětnou 

modlitbou, případně litaniemi. Při prvosobotních poutích 

v Holubicích budeme svěřovat naši farnost a její pastorační 

činnost přímluvě Panny Marie. Proto všechny srdečně zvu 

k účasti. Kdo by se chtěl připojit do auta (i jiné dny do 

filiálních kostelů), nebojte se na mě obrátit, případně se 

domlouvat mezi sebou. 

 
• Příští neděle je první nedělí v měsíci. Po mši svaté bude 

farní kafé. 
 

 

 

Den Čas Modlitba Místo 

Úterý  17.00 Modlitba růžence Kralupy nad Vltavou – kostel 

Středa při mši sv. DMC – nešpory Veltrusy – kostel 

Pátek 17.00 Modlitba růžence Kralupy nad Vltavou – kostel  

Pátek  cca 18.30 Adorace Kralupy nad Vltavou – kostel 

Sobota 9.30 Modlitba růžence Holubice – kostel 

Sobota 20 h DMC – nešpory Farní kaple 

 
 

 

Sbírka minulé neděle: 9025 Kč. Jednalo se o účelovou sbírku na bohoslovce. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 
 

 

 

č. 27 



Svátost smíření a kontakty 
➢ Úterý půl hodiny přede mší sv. a v pátek po mši sv. (první pátek 

od 16 h).  

➢ V případě potřeby a nenavazujícího programu je možná zpověď 

po mši svaté. 

➢ otec Martin je k dispozici ke slavení svátosti smíření také 

kdykoli jindy – po předchozí domluvě – tento způsob preferuji! 

➢ Během roku bude také několik zpovědních dní. 

➢ Kontakt na P. Martina: 728 384 833 

sklenarmartin@seznam.cz; www.masklen.webnode.cz 

Základní údaje 
➢ Bankovní účet: 463612329/0800. 

➢ Variabilní symboly pro příspěvky: (Kralupy nad 

Vltavou 11013; Velvary 21013; Veltrusy 31013; 

Minice 41013; Vepřek 51013; Holubice 61013; 

Chržín 71013; Zeměchy 81013; Malovary 91013; 

Bohoslovci 111; Příspěvky na „dohodáře“ 222; 

Pastorační aktivity 333). 

➢ Farnost: fara@farnostkralupy.cz. 

➢ www.farnostkralupy.cz. 
 

 

mailto:sklenarmartin@seznam.cz
http://www.masklen.webnode.cz/
http://www.farnostkralupy.cz/

